ligiosam Ordinis Carthusiani, et de peTquirendo Prioratum de Monkes 
Kirby, Warw. Cart. 21, &c. Ric. II. n. 2. Pat. 22 Ric. II. p. 1, 
m. 21. de terris et ten. in Ouston, Haxey, Epworth, et Belton; et p. 3, 
m. 2, pro eccl. de Withebrok, Warw. approprianda. Rec. in Scacc. 
6 Hen. IV. Miclj, rot. 5. Cart. 10, &c. Hen. IV. n. G. Pat. 1 Hen. V. 
p. 2, m. 2 vel 3. Pat. 3 Hen. V. p. 2, m. 39. de Prioratu de Kirkby 

VOL. VI. 

dam, ad honorem Dei, et gloriosse matris ejus Marise, sancti 
Johannis Evangelist*, et sancti Edwardi regis, et confessoris, 
ordinare, facere, et fundare, et centum acras terrte, cum 
pertinentiis in Eppeworth, vel alibi infra dictam insulam, 
quee de nobis tenentur in capite, ut dicitur, de solo suo pro¬ 
prio dare, concedere, et assignare possit, pro se, et hseredibus 
suis, priori et monachis diet* domus, cum fundata fuerit. 
Habend. et tenend. eidem priori, et dictis monachis, confra- 
tribus suis, et eorum successoribus pro inhabitatione sua 
ibidem facienda, ad missas celebrandas, ac orationes, et alia 
divina servitia ibidem facienda, pro salubri statu nostro, ac 
pr*dicti comitis, dum vixerimus, et pro animabus nostris, 
cum ab hac luce subtracti fuerimus, ac pro animabus proge- 
nitorum, ac hseredum nostrorum : necnon pro animabus an- 
tecessorum, et hteredum ipsius comitis, et pro animabus 
omnium fidelium defunctorum, de prsefato comite, et h*re- 

Monachorum cum maneriis de Newbold, Coppeston, et Walton an- 
nectandis. Rec. in Scacc. 13 Hen. VI. Trin. rot. 9. de maner. de 
Walton juxta Kirkby. Pat. 23 Hen. VI. p. 2, m. . Pat. 26 Hen. VI. 
p. 1, m. 18. pro eccl. de Sileby approprianda. Claus. 28 Hen. VI. 
m. 5. dorso, de dimissione terrar. et reddit. Abbatis de Selby, pro reddit. 
xu. in Axholm et Stockwith pro c. annis. Ibid. m. 11. de dimissione 
maner. de Wode et Thornholm pro c. annis per Abbatem de Selby. 
Pat. 1 Edw. IV. p. 6, m. ult. Rec. in Scacc. 8 Edw. IV. Mich. rot. 16. 
Pat. 8 Edw. IV. p. 3, m. 6. confirm. Priorat. de Kirkby Monachorum. 
Pat. 9 Edw. IV. p. 1, m. 12. Rec. in Scacc. 9 Edw. IV. p. 1, m. 12. 
Pat. 16 Edw. IV. p. 1, m. 22. pro maner. de Outethorne et tenementis 
in Withernsay. Fin. Line. 1 Ric. III. n. 4. de terris in Nether et Upper 
Barnham, Westwood, Ouston, Epworth, &c. Rec. in Scacc. 14 Hen. 
VIII. pasch. rot. 41." 

In the Lord Treasurer’s Remembrancer’s Office is 
Eppeworth—Carta Regis Priori et Conventui ibidem. Mich; 

Record. 18 Hen. IV. vel Edw. IV. rot. 16. 
And in the same repository is 
Axholme.—Prior et Conventus Domus Be. Maria Ord. Carthusia- 

norum in Insula de Axholme. Finis solutus pro Confirmatione qua- 
rumdam Concessionum. Original. 1 Hen. 5. rot. 61. 
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dibus suis, in liberam, puram, et perpetuam elemosinam, 
juxta ordinationern ipsius comitis, in hac parte faciendarn, 
imperpetuum, una cum libero ingressu et egressu ad domum 
suam prffidictam, simul cum communia pastur® omnibus 
animalibus, et averiis suis, in pasturis, moris, et mariscis in¬ 
fra dictam insulam ; necnon communia turbari® et piscari® 
in quibuscunque aquis, moris, et mariscis praedictis, et cum 
omnibus aliis commoditatibus, aisiamentis, et proficuis infra 
dictam insulam, et alibi, adeo plene, libere, et integre sicut 
aliqui libere tenentes ejusdem comitis dictae insul®, melius 
habent, et habere solent, vel deberent de consuetudine, vel 
de jure; et eisdem priori et monachis quod ipsi dictas centum 
acras terrae cum pertinentiis in Eppeworth, vel alibi infra 
insulam praedictam, a praefato comite recipere possint, et 
tenere, &c. licentiam dedimus specialem, statuto de terris 
et tenementis ad manum mortuam non ponendis edito, seu 
eo, quod dictae centum acrae terrae de nobis tenentur in ca- 
pite, non obstante. Insuper de gratia nostra speciali, ad 
instantiam praedicti comitis, consanguinei nostri, concessimus 
et licentiam dedimus, pro nobis et hseredibus nostris, quan¬ 
tum in nobis est, abbati monasterii sancti Nicholai in Ande- 
gavia, ordinis sancti Benedicti, de potestate Franciae, et 
ejusdem loci conventui, quod ipsi dare possint, concedere, et 
assignare praefato priori dictae domus Cartusiensis, ac mona¬ 
chis, et confratribus suis, ejusdem domus, et successoribus 
suis imperpetuum, manerium, sive prioratum de Kirkeby- 
monachorum, cum pertinentiis in com. Warwicensi, cum 
maneriis de Newebalde super Avene, Coppeston, et Walton 
in eodem comitatu, et cum quibuscumque membris, et hame- 
lettis, et aliis pertinentiis ad dictum manerium sive prioratum 
de Kirkeby-monachorum qualitercumque spectantibus; et 
omnia alia maneria, dominia, &c. cum pertinentiis, quae ad 
praedictum manerium, sive prioratum de Kirkeby qualiter¬ 
cumque spectant, sive dependent ab eisdem, et quae praedicti 
abbas et conventus monasterii sancti Nicholai habent, et 
quae ad ipsos qualitercumque pertinent. Ac etiam advoca- 
tiones, et patronatus ecclesiarum de Kirkeby-monachorum, 
Newebald super Avene, una cum advocationibus et patrona- 
tibus vicariarum earundem ecclesiarum ; quas quidem eccle- 
sias, praefati abbas et conventus, in proprios usus habent, et 
tenent sibi, et dicto monasterio suo appropriatas ; necnon 
advocationes, et patronatus ecclesiarum de Whythybrok, 
Wappenbury, et Sharneford, cum pensionibus earundem, ac 
advocationes et patronatus ecclesiarum, vicariarum, capella- 
rum, portionum, cantariarum, et aliorum beneficiorum eccle- 
siasticorum quorumqumcue; necnon omnes et singulas an- 
nuitates et pensiones cum suis pertinentiis, quas ipsi habent, 
et ad ipsos pertinent quoquo modo. Quae quidem manerium 
sive prioratus de Kyrkeby-monachorum, cum pertinentiis, 
cum maneriis de Newebalde, Coppeston, et Walton, et cum 
quibuscumque membris, et hamelettis, et aliis pertinentiis 
suis ad dictum manerium sive prioratum de Kyrkeby spec¬ 
tantibus, ac alia maneria, dominia, molendina, terrae, &c. in 
manibus nostris, occasione guerrae inter nos et adversarium 
nostrum Franciae motae, seu occasione scismatis, existunt; et 
quae exceptis feodis militum, et advocationibus ecclesiarum, 
et vicariarum, in manibus nostris retentis, per nomen custo- 
diae prioratus de Kyrkeby-monachorum alienigenae in comi¬ 
tatu Warwici, et omnium terrarum et possessionum eidem 
prioratui spectantium, in manu nostra occasione guerrae, 
inter nos, et illos de Francia motae existentium, ad firmara 
pro quadraginta libris, nobis annuatim reddendis nuper di- 
mittebantur. 

Ac etiam quod dictae ecclesiae de Kyrkeby-monachorum, 
et Newebolde, praedictis abbati et conventui monasterii sancti 
Nicholai Andegaviae, et dicto monasterio suo appropriatae, 
et quas quidem ecclesias ipsi in proprios usus, sic tenent, ut 
praedictum est, licitb transferri possint, in et ad praedictos 
priorem, et monachos diet® domus Cartusiensis, et succes¬ 
sors suos, ac domum, et ecclesiam suam, ordinis Cartusien¬ 
sis, supradictas, meliori modo quo fieri possit imperpetuum ; 
seu alias quod unio, appropriate, et incorporatio dictarum 
ecclesiarum de Kyrkeby-monachorum et Newebolde praefatis 
abbati et conventui sancti Nicholai sic fact® penitus dissol- 
vantur, et eidem ecclesi® de novo, si necesse fuerit, appro- 
prientur, uniantur, et incorporentur, praedictis priori, et 
conventui domus ordinis Cartusiensis, et successoribus suis, 
ac ecclesiae, et doinui suae praedictae, tenend. in proprios usus 
imperpetuum. Habendum et tenendum praedictum mane¬ 
rium sive prioratum de Kyrkeby-monachorum cum maneriis 

de Newebald, Coppeston, et Walton, et cum quibuscumque 
membris, hamelettis, et aliis pertinentiis ad dictum manerium, 
sive prioratum de Kyrkeby spectantibus, necnon omnia alia 
supradicta maneria, dominia, molendina, terras, &c. ad dic- 
tos abbatem et conventum sancti Nicolai spectantibus, prae¬ 
fatis priori, et conventui dictae domus, ordinis Cartusiensis, 
et successoribus suis, ac ecclesiae et domui suae praedictae im¬ 
perpetuum, de praedicto comite, et haeredibus suis, in liberam, 
puram, et perpetuam elemosinam, adeo plene et integre, sicut 
praedicti abbas et conventus monasterii sancti Nicolai, seu 
praedecessores sui, ea unquam habuerunt, vel tenuerunt, vel 
habere debuerunt, ante haec tempora, de consuetudine, vel 
de jure, absque aliquo nobis vel haeredibus nostris, tempore 
guerrae, vel pacis, occasione guerrae seu scismatis, aut aliis 
causis aliquibus, inde reddendo, vel solvendo, et adeo quieta, 
et exonerata, tam de dicta firma quadraginta librarum per 
annum, quam de omnibus aliis firmis, redditibus, debitis, 
arreragiis firmarum, et aliorum omnium, et rerum quarum- 
cunque, erga nos, et haeredes nostros, sicut praedicti abbas et 
conventus monasterii sancti Nicolai, seu praedecessores sui, ea 
unquam habuerunt, et tenuerunt, antequam prioratus, ma¬ 
neria, dominia, terrae, tenementa, &c. et patronatus supra¬ 
dicta, ad manus nostras, vel ad manus progenitorum nostro- 
rum, occasione guerrae seu scismatis devenerunt, non obstante 
dicto statuto, de terris, et tenementis ad manum mortuam 
non ponendis, edito, &c. Teste meipso apud Westmonas- 
terium, vicesimo sexto die Junii, anno regni nostri vicesimo.